

M J Lindberg A/S
CVR-nr. 26590701
Teglværksvej 4
6200 Aabenraa

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Mats Lindberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M J Lindberg A/S
Teglværksvej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 26590701
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Birgitte Paulsen, Formand
Mats Lindberg
Jacob Lindberg

Direktion

Mats Lindberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 95 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		78.080	49
Andre eksterne omkostninger		<u>(51.591)</u>	<u>(31)</u>
Bruttoresultat		26.489	18
Personaleomkostninger	1	(125.200)	(214)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.373)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(101.084)	(196)
Andre finansielle indtægter		4.197	104
Andre finansielle omkostninger		<u>(242)</u>	<u>(14)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(97.129)	(106)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>(97.129)</u>	<u>(71)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(97.129)</u>	<u>(71)</u>
		<u>(97.129)</u>	<u>(71)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.460.897	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.460.897</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.460.897</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		7.014.855	8.411
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>7.014.855</u>	<u>8.412</u>
Likvide beholdninger		<u>419.980</u>	<u>563</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.434.835</u>	<u>8.975</u>
Aktiver		<u>8.895.732</u>	<u>8.975</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>8.355.827</u>	<u>8.453</u>
Egenkapital		<u>8.855.827</u>	<u>8.953</u>
Anden gæld		<u>39.905</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.905</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.905</u>	<u>22</u>
Passiver		<u>8.895.732</u>	<u>8.975</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.452.956	8.952.956
Årets resultat	0	(97.129)	(97.129)
Egenkapital ultimo	500.000	8.355.827	8.855.827

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	125.200	214
	<u>125.200</u>	<u>214</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.373	0
	<u>2.373</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(35)
	<u>0</u>	<u>(35)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.463.270
Kostpris ultimo		<u>1.463.270</u>
Årets afskrivninger		(2.373)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.373)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.460.897</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Ordinære aktier	50	500.000
	<u>50</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mats Lindberg, Teglværksvej 4, 6200 Aabenraa